TF124 CC
24口二层百兆网管型机架式工业以太网交换机
产品特点
 支持24个百兆光电接口
 支持前后指示灯状态显示；
 支持KNEWLINK环网专利技术（故障恢复时间小于20ms）
 支持静态多播过滤技术，IGMP Snooping；

安装尺寸
订购信息
订单信息
TF124-AD 24 个百兆电口，标配交直流 220V 单电源
TF124-4H(AS/AM)-AD 4 个百兆光口+20 个百兆电口，标配交直流 220V 单电源
TF124-8H(AS/AM)-AD 8 个百兆光口+16 个百兆电口，标配交直流 220V 单电源
TF124-12H(AS/AM)-AD 12 个百兆光口+12 个百兆电口，标配交直流 220V 单电源
TF124-16H(AS/AM)-AD 16 个百兆光口+8 个百兆电口，标配交直流 220V 单电源
TF124-24H(AS/AM)-AD 24 个百兆光口，标配交直流 220V 单电源